

Наименование стройки: Многоквартирный дом № 67 м-н _Юбилейный_ подъезд№ 5

Заказчик: ООО "Искра"

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

И.А. Соколов



СМЕТА №

Покраска полов в подъезде №5

Основание: ГЭСНр, ГЭСН - 2001г

Составлена в ценах: 3 квартал 2025г.

Сметная стоимость: 28 558 руб.

Оплата труда: 2 864 руб.

Трудозатраты: 6 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда
1	ГЭСНр 62-6-2	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов с подготовкой и расчисткой старой краски до 10 %	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,42	57 608,24	6 556,24	24 195	2 754
Итого прямых затрат							24 195	2 754
Опасные и вредные условия труда				4 %				110
Итого по оплате труда								2 864
Накладные расходы 80%*0,7				56 %				1 604
Сметная прибыль 50%*0,9				45 %				1 289
Итого:							27 198	5 756
НДС				5 %			1 360	
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							28 558	

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,02	1 300	22
На сумму:						22
НДС						1
Всего						23
Эксплуатация машин с зарплатой машинистов						54

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Краска для пола (сверх прочная)	кг.	50,40	425	21 420
На сумму:						21 420
НДС						1 071
Всего						22 491
Итого по ресурсам						21 442
НДС						1 072
Всего						22 514

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Искра"	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "Управляющая компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	Многоквартирный дом №_67 м-н _Юбилейный_ подъезд№5	по ОКПО	
Объект	Покраска полов в подъезде №5	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	26.05.2025	01.05.2025	31.05.2025

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 28 558 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов с подготовкой и расчисткой старой краски до 10 %	ГЭСНр 62-6-2	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,42	57 608,24	24 195,46
Итого прямых затрат							24 195

В том числе оплата труда				2 754
Опасные и вредные условия труда	4 %			110
Итого по оплате труда				2 864
Накладные расходы 80%*0,7	56 %			1 604
Сметная прибыль 50%*0,9	45 %			1 289

Итого:

НДС

5 %

ВСЕГО ПО АКТУ

27 198

1 360

28 558

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,02	1 300	22

На сумму:

22

НДС

5 %

1

Всего

23

Эксплуатация машин с зарплатой машинистов

54

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Краска для пола (сверх прочная)	кг.	50,40	425	21 420

На сумму:

21 420

НДС

5 %

1 071

Всего

22 491

Итого по ресурсам

21 442

НДС

5 %

1 072

Всего

22 514



Служба главного инженера ООО УК Искра

должность

подпись

Д.М.соболев

расшифровка подписи

Служба главного инженера ООО Искра

должность

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

✓ *Должность*

8109-67-97